(第５号様式)

集団回収実践団体解散届

年   月   日

飾区長あて

  団 体 名

  代表者住所

  代表者氏名

   電   話

 このことについて、下記のとおり届け出ます。

記

（１）届出内容

集団回収実践団体の解散

（２）解散理由

（３）解散年月日

    年    月    日

（４）確認事項

   解散日を含む集団回収の実施期間で発生する報奨金の振込みについて該当する

項目に☑をつけてください。

  □ ① 従来の登録口座への振り込みをしてください。

□ ② 別紙変更届にて変更する口座に振込んでください。

□ ③ 振込みを辞退します。

※①、②の場合は報奨金振込み時期（実施時期１月～６月分は９月中旬、７月～１２月

分は翌年３月中旬）まで口座を解約せず振込み金額を確認してください。

登録番号